Унифицированная форма № Т-11а

Утверждена

Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

                                                          -------

                                                         ¦  Код  ¦

                                                          -------

                                           Форма по ОКУД ¦0301027¦

                                                          -------

____________МБУДО СЮН_________________________ по ОКПО¦       ¦

            наименование организации                      -------

                                   --------------------

                                  ¦  Номер  ¦   Дата    ¦

                                  ¦документа¦составления¦

                                   --------------------

                           ПРИКАЗ  № 17/1 - ОД  30.04.2019г.

                         (распоряжение)
Об утверждении  Плана мероприятий и инструкций по

обеспечению безопасности, антитеррористической

защищенности сотрудников и обучающихся

В целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и имущества, безопасного функ​ционирования МБУДО СЮН, своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите персонала, обучающихся (воспитанников) в период их нахождения на территории, в зданиях и упорядочения работы МБУДО СЮН
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма в МБУДО СЮН. ( Приложение 1).

2. Утвердить Инструкции по  обеспечению безопасности, антитеррористической защищенности сотрудников и обучающихся.
3. Методистам – Половниковой Н.Н., Артемьевских О.А. обеспечить изучение  настоящих инструкций  педагогами, обучающимися по личную подпись.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБУДО СЮН____________________ (С.А.Елисеев)

С приказом ознакомлены  _______________ (Н.Н. Половникова)
                        _______________ (О.А.Артемьевских)